Ofício GP. Nº. 364/2005

Botucatu, 10 de maio de 2005.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 323/2005, de Autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Á

DIREÇÃO DA VIAÇÃO GARCIA

Avenida Celso Garcia Cid, 1100

Vila Sian

CEP 86039-000

Londrina - PR